[bookmark: _GoBack]
教务〔2019〕 51号

2018-2019学年第一学期期末课程考核补考情况通报四
各学院、各相关单位：
2018-2019学年第一学期期末课程考核补缓考期间，3月6日至3月7日期间文学院出现了2起违纪作弊事件，现将具体情况予以通报如下：
（一）3月6日下午，雁山校区文一区305教室《计算机语言》考试，文学院网络与新媒体专业陈碧婷（学号201610100391）携带小抄和手机进入考场，在考试过程中被监考员发现并制止。
（二）3月7日下午，雁山校区文一区501教室《传播学概论》考试，文学院新闻传播学类（网络与新媒体，新闻学）专业覃广芩（学号201810100404）携带手机进入考场，在考试过程中被监考员发现并制止。

广西师范大学教务处
2019年6月21日